
 Nyhedsbrev oktober  2019 

 
Store hestedag 2019 
i år var der 17 hunde tilmeldt vore specialudstilling på store hestedag, hvor vi havde æren af 

at kunne præcentere Birgite scheel som dommer.  

 

Det var en hyggelig dag som alle vores specialudstillinger er, hvor nybegynder har 

mulioghed for at få en god oplevelse i ringen, hvor der er tid til den enkelte hund. Også i år 

have vi en stand på store hestedag, der var bemandet begge dage. Der var stor aktivitet ved 

standen.  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mange der har en dejlig shar pei derhjemme som familie hund tænker måske, at det er lige meget 

om de er medlem af dansk shar pei klub, som er en speciel klub under Dansk kennel Klub, de 

ønsker ikke at udstille, så hvad er der for dem i en sådan en klub. 

Dertil kan vi svare at klubben og støtte til klubben er nødvendig for racen i Danmark, uden speciel 

klub vil vores race blive placeret i klubben for gård-og hyrdehunde eller evt. hos molosserne og vi 

vil være uden indflydelse på avls restriktioner og krav om mental tests, som shar peien har svær ved 

at bestå grundet deres lidt egne sind. Det ville kunne betyde at der ikke blev avlet  shar pei i 

Danmark med stamtavler, hvilket ville være et stort tab for den race vi alle elsker så højt, så et 

medlemskab er med til at sørge for at der også i fremtiden vil være dansk opdrættede shar pei 

hvalpe at købe. 

Det er også et stort arbejdet fra klubben, der fik sørget for at der ikke står shar pei på listen over 

forbudte racer i Danmark, da hundeloven bliv lavet. 

Vi arbejder for sunde, raske og social vel fungerende hunde, noget opdrætterne i shar pei klubben 

går højt op i, og mange af vore hunde er testet for SPAID og Poag/Pll. 

P.T har vi lige afsluttet en omfattende sundhedsundersøgelse af racen, resultatet vil blive 

offentliggjort på hjemmesiden. 

Som medlem af klubben kan også vores gruppe på facebook bruges til deling af billeder af hunde, 

der kan søges og gives gode råd, vi lægger hver måned et nyhedsbrev op, hvor oplyses om 

begivenheder er at finde, der vil også være artikler om alt fra sygdomme til bygning af hundekurv. 

Vi arranger gåture forskellige steder rundt om i landet, sted og dato vil være i nyhedsbrevet samt på 

FB, og alle der har lyst til at gå med er velkommen. 

Hvorfor et medlemskab af shar pei klubben 



 
 

I år har vi haft to temadage, hvor vi har haft en hundetræner ude og lære de fremmødte medlemmer 

og hunde om nose work, klikker træning og hvordan hunde kan hilse på hinanden i god ånd, begge 

dage var en stor succes og opfølgning planlægges. 

Vi har fået gang i udgivelsen af klubblad og der planlægges med at der skal udkomme to blade per 

år, med de faste indslag, side 9 hunde, som er en af klubbens medlemmers hund der fortæller om sit 

liv og bagsidehunde, gerne et foto med shar pei rumper. 

Så jo der en masser for dig der ikke har udstillingshund/hunde i vores klub og vi glæder os til møde 

så mange som mulig til en af vore gåture eller et arrangement. 

  

Bestyrelsen 

 

 

 

 

 

 

 
Sæt X i kalenderen SHAR PEI DAG 23 & 
24 maj 2020  

 
Dansk Shar Pei Klub inviterer til  klubbens 16. shar pei dag(e) udstilling - hyggeligt samvær og 

samt mulighed for at udstille med internationale specialist dommer.  igen i 2020 gentager vi 

succesen fra 2019 og afholder dobbeltudstilling    

 

Lørdag den 23. maj & Søndag den 24. maj 2020 

  

Nærmere info om dommer og lokation kommer løbende.  

  

      

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
Dansk Shar Pei Klub blev stiftet i 2004 og er en special klub under Dansk Kennel Klub.  
Klubben er for alle der ejer, elsker og har interesse for racen Shar Pei. Der afholdes hvert 
år forskellige sociale arrangementer for medlemmerne i klubben såsom gåture, møder og 
udstillinger men den store begivenhed er den årlige Shar Pei dag hvor stort set alle 
klubbens medlemmer møder op med en eller flere hunde til socialt samvær, udstilling, 
spisning, konkurrencer og leg for såvel voksne, børn og hunde. 
I år afholder vi specieludstilling   Lørdag den.23 maj og Søndag den 24 maj 2020 i 
Kerteminde. 
 

Klubben søger sponsorer til dette arrangement og alt kan bruges  
 

Som tak tilbyder vi : 
 

*Logo kommer på vores sociale medier 
*Logo og link på klubbens hjemmeside (www.sharpeiklubben.dk) under sponsorer 

* En annonce i klubbens blad (udkommer 2 gange årligt) 
 

Logo og link kan sendes til bestyrelsen@sharpeiklubben.dk 
 

 

 

http://www.sharpeiklubben.dk/
mailto:bestyrelsen@sharpeiklubben.dk


 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

  


